Decreto 2291 de 29/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 75.135,46 (Setenta e Cinco Mil, Cento e Trinta e Cinco Reais e
Quarenta e Seis Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6363/dDc0T2pOfwwZhwlEB3xvrymf9y9odO17.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6363/dDc0T2pOfwwZhwlEB3xvrymf9y9odO17.pdf